
Р І Ш Е Н Н Я
7-0 0 -/  м.Кривий Ріг № 4 ^ 7*~

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Г 1
Про надання згоди на приватизацію  
відповідної частини квартири 

неповнолітньої дит ини
м алоліт ніх дітей,

Розглянувши заяву гр. яка зареєстрована за адресою:
Кіровоградська область, Петрівський район, село Володимирівка, вулиця будинок
квартира щодо надання їй згоди на приватизацію відповідної частини квартири за 
адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця будинок
квартира від імені малолітньої дитини, яка народилася

року, заяву неповнолітньої дитини який
народився року, щодо надання йому згоди на приватизацію відповідної
частини житла за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця 

будинок квартира за згодою законного представника, гр. 
заяву виконувача обов’зків директора Знам’янського дитячого будинку-інтернату 

ІІ-ІІІ-ІУ профілю гр. щодо надання їй згоди на приватизацію
відповідної частини квартири за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, 
вулиця будинок квартира від імені малолітньої дитини,

яка народилася року, було встановлено що:
- діти, позбавлені батьківського піклування, яка народилася

року, який народився
року, яка народилася року, зареєстровані

та мають право користування квартирою будинку по вулиці міста
Кривого Рогу Дніпропетровської області, яка перебуває у комунальній власності міста 
Кривого Рогу, неприватизована.

Керуючись ст.ст.11,32 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», Законом 
України «Про приватизацію державного житлового фонду», Законом України «Про захист 
персональних даних», п.62 «Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 
від 24.09.2008 № 866, рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції 
комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Дати згоду гр. на приватизацію відповідної частини квартири за
адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця



будинок квартира від імені малолітньої дитини, 
яка народилася року.

2. Дати згоду неповнолітній дитині, який
народився року, на приватизацію відповідної частини квартири
за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця
будинок квартира за згодою законного представника, гр.

3. Дати згоду виконувачу обов’зків директора Знам’янського дитячого будинку - 
інтернату ІІ-ІІІ-ІУ профілю гр. на приватизацію відповідної 
частини квартири за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця

будинок квартира від імені малолітньої дитини,
яка народилася року.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 
дітей виконкому Тернівської районної у місті ради Аллу Головату.

2

Голова районної у  м іст і ради

З оригіналом згідно
Головний спеціаліст загального відділу 
18.08.2021

Ант он Недоступ

Оксана Колодко


